PAGE
6

Постановление Администрации города № 3607 от 22.05.2012
О распределении жилых помещений
на объектах «Многоэтажный жилой
дом со встроенно-пристроенными

помещениями общественного
назначения. 1 этап строительства»,
«1 этап строительства. Многоэтажный
жилой дом № 1 со встроенно-пристроенными
помещениями офисного назначения.
Корпус-1», «2 этап строительства.
Многоэтажный жилой дом № 1

со встроенно-пристроенными
помещениями офисного назначения.
Корпус-2»

В соответствии с актом приема-передачи жилых помещений от 12.04.2012  к муниципальному контракту от 19.01.2012 № 52/2011, согласно разрешениям на ввод объектов в эксплуатацию от 29.12.2011 № ru86310000-130 «Многоэтажный жилой дом со встроенно-пристроенными помещениями обществен-ного назначения. 1 этап строительства», от 12.01.2012 № ru86310000-01 «1 этап строительства. Многоэтажный жилой дом № 1 со встроенно-пристроенными           помещениями офисного назначения. Корпус-1», «2 этап строительства. Многоэтажный жилой дом № 1 со встроенно-пристроенными помещениями офисного назначения. Корпус-2», расположенный по адресам соответственно: город            Сургут, микрорайон 29 – улица Щепеткина, 20Б, микрорайон 30А – улица         Ивана Захарова, 10 и 10/1, распоряжениями Администрации города                            от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»           (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), от 24.03.2011 № 624 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»                 (с изменениями от 02.03.2012 № 500):
1. Утвердить распределение жилых помещений согласно приложению.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства (Усов А.В.):
2.1. Произвести государственную регистрацию права муниципальной           собственности в Управлении Федеральной службы государственной регист-рации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре на жилые помещения согласно приложению.

2.2. Направить свидетельства о государственной регистрации права муниципальной собственности на жилые помещения в департамент имущественных и земельных отношений.

3. Департаменту имущественных и земельных отношений (Полукеев С.М.) после представления свидетельства о регистрации права муниципальной собственности включить в реестр муниципального имущества города Сургута жилые помещения согласно приложению.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ № ________

Распределение

жилых помещений по домам
	№ п/п
	Номер квартиры
	Тип
квартиры, количество комнат
	Этаж
	Общая площадь квартиры (кв. м)
	Жилая площадь квартиры (кв. м)
	Основание
для распределения

	Улица Щепеткина, 20Б

	1
	4
	1
	2
	43,3
	18,7
	Постановление Правительства ХМАО – Югры    от 03.11.2010
№ 285-п                       «О целевой             программе ХМАО – Югры «Содействие  развитию               жилищного строительства          на 2011 – 2013 годы и на период                       до 2015 года», подпрограмма 3 «Стимулирование
жилищного строительства»– для переселения граждан
из непригодных для проживания жилых домов

	2
	59
	1
	13
	43,2
	18,7

	3
	64
	1
	14
	43,2
	18,7

	4
	69
	1
	15
	43,3
	18,7

	5
	74
	1
	16
	43,2
	18,7

	6
	79
	1
	17
	43,1
	18,7

	7
	82
	1
	2
	43,1
	18,6

	8
	137
	1
	13
	43,2
	18,6

	9
	142
	1
	14
	43,5
	18,9

	10
	147
	1
	15
	43,2
	18,6

	11
	152
	1
	16
	43,2
	18,7

	12
	157
	1
	17
	43,2
	18,6

	13
	161
	1
	2
	43,4
	18,5

	14
	164
	1
	2
	43,2
	18,5

	15
	165
	1
	3
	43,4
	18,4

	16
	168
	1
	3
	43,4
	18,7

	17
	169
	1
	4
	43,3
	18,4

	18
	172
	1
	4
	43,3
	18,6

	19
	173
	1
	5
	43,4
	18,5

	20
	176
	1
	5
	43,3
	18,6

	21
	177
	1
	6
	43,3
	18,6

	22
	180
	1
	6
	43,4
	18,3

	23
	181
	1
	7
	43,5
	18,4

	24
	184
	1
	7
	43,4
	18,5

	25
	185
	1
	8
	43,3
	18,6

	26
	188
	1
	8
	43,4
	18,5

	27
	189
	1
	9
	43,4
	18,6

	28
	192
	1
	9
	43,4
	18,6

	29
	193
	1
	10
	43,3
	18,5

	30
	196
	1
	10
	43,0
	18,5

	31
	197
	1
	11
	43,3
	18,5

	32
	200
	1
	11
	43,4
	18,5

	33
	201
	1
	12
	43,6
	18,6

	34
	204
	1
	12
	43,3
	18,7

	35
	205
	1
	13
	43,4
	18,5

	36
	208
	1
	13
	43,3
	18,5

	37
	209
	1
	14
	43,5
	18,5

	38
	212
	1
	14
	43,5
	18,6

	39
	213
	1
	15
	43,5
	18,5

	40
	216
	1
	15
	43,2
	18,5

	41
	217
	1
	16
	43,3
	18,5

	42
	220
	1
	16
	43,3
	18,5

	43
	221
	1
	17
	43,5
	18,4

	44
	224
	1
	17
	43,3
	18,6

	Итого
	1906,2
	816,9

	Улица Ивана Захарова, 10

	45
	51
	1
	14
	43,2
	18,7
	Постановление Правительства ХМАО – Югры    от 03.11.2010
№ 285-п                       «О целевой
программе ХМАО – Югры «Содействие
развитию
жилищного строительства
на 2011 – 2013 годы и на период                       до 2015 года», подпрограмма 3 «Стимулирование жилищного строительства» – для переселения граждан
из непригодных для проживания жилых домов

	46
	54
	1
	15
	43,2
	18,7

	47
	55
	1
	15
	43,2
	18,7

	48
	58
	1
	16
	43,2
	18,7

	49
	59
	1
	16
	43,2
	18,7

	50
	62
	1
	17
	43,2
	18,7

	51
	63
	1
	17
	43,2
	18,7

	Итого
	302,4
	130,9

	Улица Ивана Захарова, 10/1

	52
	30
	1
	8
	43,2
	18,7
	Постановление Правительства ХМАО – Югры    от 03.11.2010
№ 285-п                       «О целевой
программе ХМАО – Югры «Содействие
развитию
жилищного строительства
на 2011 – 2013 годы и на период                       до 2015 года», подпрограмма 3 «Стимулирование жилищного строительства» – для переселения граждан
из непригодных для проживания жилых домов

	53
	31
	1
	8
	43,2
	18,7

	54
	34
	1
	9
	43,2
	18,7

	55
	35
	1
	9
	43,2
	18,7

	56
	38
	1
	10
	43,2
	18,7

	57
	39
	1
	10
	43,2
	18,7

	58
	42
	1
	11
	43,2
	18,7

	59
	43
	1
	11
	43,2
	18,7

	60
	46
	1
	12
	43,2
	18,7

	61
	47
	1
	12
	43,2
	18,7

	62
	50
	1
	13
	43,2
	18,7

	63
	51
	1
	13
	43,2
	18,7

	64
	54
	1
	14
	43,2
	18,7

	65
	55
	1
	14
	43,2
	18,7

	66
	58
	1
	15
	43,2
	18,7

	67
	59
	1
	15
	43,2
	18,7

	68
	62
	1
	16
	43,2
	18,7

	69
	63
	1
	16
	43,2
	18,7

	70
	66
	1
	17
	43,2
	18,7

	71
	67
	1
	17
	43,2
	18,7

	Итого
	864
	374

	Всего
	3072,6
	1321,8

	Улица Ивана Захарова, 10

	72
	2
	1
	2
	43,2
	18,7
	Постановление Правительства ХМАО – Югры    от 03.11.2010
№ 285-п                       «О целевой
программе ХМАО – Югры «Содействие
развитию
жилищного строительства
на 2011 – 2013 годы и на период                       до 2015 года», подпрограмма 3 «Стимулирование жилищного строительства» – для обеспечения жильем граждан, состоящих
на учете для его получения
на условиях
социального найма

	73
	3
	1
	2
	43,2
	18,7

	74
	6
	1
	3
	43,2
	18,7

	75
	7
	1
	3
	43,2
	18,7

	76
	10
	1
	4
	43,2
	18,7

	77
	11
	1
	4
	43,2
	18,7

	78
	14
	1
	5
	43,2
	18,7

	79
	15
	1
	5
	43,2
	18,7

	80
	18
	1
	6
	43,2
	18,7

	81
	19
	1
	6
	43,2
	18,7

	82
	22
	1
	7
	43,2
	18,7

	83
	23
	1
	7
	43,2
	18,7

	84
	26
	1
	8
	43,2
	18,7

	85
	27
	1
	8
	43,2
	18,7

	86
	30
	1
	9
	43,2
	18,7

	87
	31
	1
	9
	43,2
	18,7

	88
	34
	1
	10
	43,2
	18,7

	89
	35
	1
	10
	43,2
	18,7

	90
	38
	1
	11
	43,2
	18,7

	91
	39
	1
	11
	43,2
	18,7

	92
	42
	1
	12
	43,2
	18,7

	93
	43
	1
	12
	43,2
	18,7

	94
	46
	1
	13
	43,2
	18,7

	95
	47
	1
	13
	43,2
	18,7

	96
	50
	1
	14
	43,2
	18,7

	97
	70
	1
	2
	43,2
	18,7

	98
	75
	1
	3
	43,2
	18,7

	99
	80
	1
	4
	43,2
	18,7

	100
	85
	1
	5
	43,2
	18,7

	101
	90
	1
	6
	43,2
	18,7

	102
	95
	1
	7
	43,2
	18,7

	103
	100
	1
	8
	43,2
	18,7

	104
	105
	1
	9
	43,2
	18,7

	105
	110
	1
	10
	43,2
	18,7

	106
	115
	1
	11
	43,2
	18,7

	107
	120
	1
	12
	43,2
	18,7

	108
	125
	1
	13
	43,2
	18,7

	Итого
	1598,4
	691,9

	Всего по программам
	4671,0
	2013,7